2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2019 года                       № 74		ст. Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 09 декабря 2014 года № 157
«О Правилах служебного поведения муниципальных служащих, о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 26 августа 2015 года № 122, от 15 марта 2016 года № 44, от 07 марта 2018 года № 19)

В соответствии с требованиями действующего законодательства постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 09 декабря 2014 года № 157 «О Правилах служебного поведения муниципальных служащих, о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 26 августа 2015 года № 122, от 15 марта 2016 года № 44, от 07 марта 2018 года № 19):
[bookmark: sub_101331][bookmark: sub_1016]1.1. Подпункт «г» пункта 15 Положения о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения Каневского района по урегулированию конфликта интересов исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня со дня его официального обнародования.

Глава
Новоминского сельского поселения
Каневского района
А.В.Плахутин